
UCHWAŁA NR L/327/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Stare Miasto do realizacji Programu ,,Korpus Wsparcia Seniorów” na 
rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) oraz treścią Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej ,,Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2022, Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stare Miasto do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej ,,Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022, którego treść zawiera Załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Środki na realizację działań w ramach Programu ,,Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 będą 
pochodziły z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 utworzonego na podstawie art. 65 ustawy z dn. 31 marca 
2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw. 

§ 3. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Mieście. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto oraz Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Mieście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC621D8D-4B63-4693-BC46-8A87CA019981. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

